
1 

 

 

 Reg. č.: vz-407/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 - 9 k veřejné zakázce „III/23642 Brandýsek - Pchery“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Jedná se o položku 9 ve VV SO 000.1.2 Nestavební výdaje: 

pol. 9 Ostatní požadavky-ochrana Životního prostředí 

Hluková studie před zahájením stavby a po dokončení stavby měřená ve stejných referenčním 

místech jako před realizací stavby včetně vyhodnocení dopadu stavby na hlukovou zátěž ze 

silniční dopravy 

- Prosíme o bližší specifikaci, co by mělo být předmětem posouzení. Jedná se o měření hluku 

před a po dokončení stavby a nebo hlukovou studii? Nebo se jedná o kompletní posouzení stavby, 

a tedy měření hluku před stavbou, následná hluková studie, která bude predikovat hluk po 

dokončení stavby a měření hluku po stavbě pro ověření splnění hygienických limitů? 

Vysvětlení ZD:  

 Hlukové měření před zahájením stavby a po dokončení stavby měřená ve stejných referenčním 

místech jako před realizací stavby včetně vyhodnocení dopadu stavby na hlukovou zátěž ze silniční 

dopravy 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Jedná se o položky 34 a 35 vysazování stromů a keřů. 

pol. 34 - prosím specifikovat druhovou skladbu a velikost vysazovaných keřů. 

pol. 35 - prosím specifikovat druhovou skladbu vysazovaných stromů - pokud se jedná o jiné 

stromy(slivoně, hrušky, třešně), než které jsou uvedené v TZ, prosím o jejich specifikaci. 

Vysvětlení ZD:  

 Pol.34: Budou vysazeny keře druhu Ligustrum Vulgare (ptačí zob obecný), výšky min 150cm. 

Výsadba keřů je zamýšlena jako obnova keřů na p.č. st. 239/2 

Pol.35: Budou vysazeny stromy specifikované v TZ. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  

☐ uveřejňuje v příloze: ............... 

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

                                                                     


